dos interessados o resultado da HOMOLOGAÇÃO do Chamamento Público N° 01.528/2021,
cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios (suco
pronto pra consumo) Cooperativa dos Trabalhadores da Reforma Agrária Terra Livre LTDA,
CNPJ nº 10.568.281/0001-37 NO VALOR DE R$ 30.329,64 (trinta mil, trezentos e vinte e
nove reais, sessenta e quatro centavos).

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI
Diretor Geral

CAMPUS SÃO PAULO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8270/2021 - UASG 158250 - CAMPUS SAO PAULO

Nº Processo: 23306.002812/2021-93.
Pregão Nº 4270/2021. Contratante: IFSP - CAMPUS SAO PAULO.